Dubitasti Et h' tangit auctor in pmo vsu Cu dicit mac Umbra
 tuu corporis hic auctor pot' alia comedacione scilicet petri
 dicens O petre ppe fecit te umbra sui corporis i de
 tuo corpe precedente medicina infirmisq' q' et debilibz
 Non dicit in actibz aptoz legit q' in placis ponebat
 in firmi ut veniente pet' salm' umbra illuz obubere
 quozq' illor' et sanarent' ab infirmitatibz suis Ita q'
 umbra corporis sui pet' infirmos curavit Et h' auctor
 tangit in illo vsu Umbra tuu corporis Et e' vbra
 puat' suis p'p'et' ut obstaculu' opati opozu' ed-
 poci linoz **Doctilogos phuos** hic comedat p'm
 paulu' Et dicit O paulu' ppe dat i adiutor et con-
 tradix te in d' doctilogos phuos i phuos suis coebris
 p'nam Et o paulu' tu atquisisti i atquisisti p'p' mlt-
 tiplices victorias p' p'tos p'ple ipos p' p'dicatione ad
 fidem p'p' comitendo Non dicit ita h'ram doctilogos dicit
 o doctina et logos q' d' s'mo q' docendo p'p'monifantes
 Paulus usq' dicit phuos gentiles p'p'ta exco'na
 inuitandos ad fidem p'p' ipos d'icent' comitendo
Postremo hic auctor recitat passione gl'iosam
 et modu' passionis scilicet pet' et pauli dicit O petre
 et paulu' nos p'p' i ad gaudis astenditis ad arcu'
 i ad celsitudine p'ni culminis i celi omibz barba-
 ris i infidelibz a fide alienis existantibz in te p'ple
 p'p'tam p'dicatione coactura i co'uctura p'p' inq' p'p'
 i p'p' fide p'p' g'manos distordes i fecit distordes p'ple
 infide placatos i reconciliatos Et o pet' et paulu'
 existens metozes aptoz i exollentes alijs aptis
 phys plurimis i plurima p'p' p'dicationis et passione
 p'p'itas i fidelibus neconis p'ncipis adduxat i p'
 sententia ad iudicanda ibi i in roma p'p' morte
 te p'ple pet' et paulu' Et o pet' rurs' affricat te
 p'p' ut p' p'p' o paulu' rurs' gladius i gladijs p'p'p'one

effundens mittit te pro filiis duos deo meo Non de
passione petri et pauli ex Nerone imperatoris Rome
fuit magnus quidam deus homo qui se filium dei vocavit
Cui petrus et paulus resistebat Tandem homo compositus
prole Rome in intima se velle celos ascendere. Isten-
dit igitur turrim aliam et parietem suam manū et miserat
dya^{ol} in aere cepit uolare hoc uidentes petrus
et paulus Petrus dixit paulo tunc a imperare et
meū a orare Tunc petrus dyabolis precepit ut sy-
monem quem in aere ferebat eadem mitteret et statim
corruit et mortuus est Neco uideus symonem mortuum
quem inter dilexit et audiens h' p' esse expro-
pet petrum et paulum capere iussit Et petrus qui
aligena erat iussit paulum ut quod notus
erat et uobis capite tunc fecit De quore passione
dionysius ad thymotheum scribens dicit O thymothee fecit
si agones consumationis eorum uideris per praesentiam et
dolore desisses Quis enim non fleat ab ista hora quod
sententia excessa est ut petrus iussit et paulus
decolletur Cuius abijuncte debent reparari quod non
in eodem loco passi sunt Paulus uale dicens petro
dixit Pax tibi fundamentum ecclesie et pastor omnium
agnosce quod petrus uo paulo dixit Vale in pace
predicator mediatoris et dux salutis iustorum Igitur ab-
iuncte reparari per et petrus reuifigit et paulus
decolletur in eodem prope Nerone in eodem loco sine
ciuitate quod in roma eodem die De quo sic scriptum est
coronat Paulus reuice petrus eodem Sub quo
sub luce loco dux uero roma locus h' idem h'etur
in alio scripto Cuius p'ndit paulus pace dux luce
uere reuice petrus. It' p'ndit petrus et paulus
licet non sint facti carnaliter tamen sunt facti
in passionem et in mutua dilectione. Amen.